
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Karlovy Vary
18.08.2022 KK/1593/LP/22     30.08.2022

Žádost o poskytnutí informací týkající se CNG autobusů

Dne 18.08.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o doplnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal 
o poskytnutí následujících informací:

,,… dne 29 7. 2022 jsem obdržel vaši odpověď na svou žádost o informace podanou dne 18. 7. 2022. 
Má původní žádost se vztahovala k zadávacímu řízení „Nákup CNG autobusů pro Karlovarský kraj 
v r. 2022", ev. č. Věstníku VZ Z2022-011557, odesláno k uveřejnění dne 28.03.2022:
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby | Věstník veřejných zakázek 
(vestnikverejnychzakazek.cz) Dle veřejně dostupných zdrojů bylo toto zadávací řízení napadeno před 
Okresním soudem v Karlových Varech, který ve věci vydal předběžné opatření, návazně ve věci 
rozhodoval již i odvolací soud. Viz např. 
Velkou autobusovou zakázku pro Karlovarský kraj řeší soud i ÚOHS, běží nová soutěž - Zdopravy.cz

Domnívám se tedy, že vaše odpověď na můj původní dotaz nebyla korektně zpracována.
Setrvale v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, žádám o poskytnutí následujících informací vztahujících se ke shora označenému 
zadávacímu řízení:
1. Rozhodnutí Okresního soudu v Karlových Varech
2. Rozsudek odvolacího soudu k odvolání proti rozhodnutí sub 1
3. Rozhodnutí o námitkách, byly-li v označeném zadávacím řízení podány
4. Předběžná či meritorní rozhodnutí ÚOHS, byl-li podán návrh k ÚOHS.…“.

Krajský úřad Karlovarského kraje Odbor projektového řízení v příloze této odpovědi přikládá Vámi 
požadované informace:

Písemnosti k veřejné zakázce ,,Nákup CNG autobusů pro Karlovarský kraj v roce 2022“ jsou 
doplněny o pojmenování 2. VZ a písemnosti k veřejné zakázce ,,Nákup CNG autobusů pro 
Karlovarský kraje“, pod evid. č. VZ Z2022-011557 jsou doplněny o pojmenování 1. VZ, a to z důvodu 
přehlednosti. Aby nedocházelo k nejasnostem, zasíláme i rozhodnutí civilního soudu, kterým nebyly 
napadeny úkony zadavatele v 1. VZ, ale pravomoc orgánů kraje.

Příloha k bodu č. 1  
Předběžné opatření  OS Karlovy Vary - zákaz pokračovat ve veřejné zakázce (dále jen ,,VZ“) - 1. VZ

Příloha k bodu č. 2 
Krajský soud Plzeň - zrušení předběžného opatření - 1. VZ 



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Přílohy k bodu č. 3  
Rozhodnutí zadavatele o námitkách - 2. VZ
Rozhodnutí zadavatele o námitkách - 2. VZ prodloužení lhůty
Rozhodnuti o námitkách SOR Libchavy - 1. VZ

Přílohy k bodu č. 4
Rozhodnuti ÚOHS - 1. instance - 1. VZ
Rozhodnuti ÚOHS - 1. instance - 2. VZ
Rozhodnuti ÚOHS - 1. instance předběžné opatření - 2. VZ
Rozhodnuti ÚOHS - 2. instance - 1. VZ
Rozhodnuti ÚOHS - 2. instance předběžné opatření - 2. VZ

S pozdravem

            




